
132540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132540-2024 - Kilpailu

Ranska – Testaus- ja mittauslaitteet – DCE 2024-367-01
OJ S 45/2024 04/03/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Sähköposti: achats@fcba.fr
Ostajan oikeusstatus: Yksikkö, jolla on erityis- tai yksinoikeuksia
Hankintaviranomaisen toiminta: Talous- ja elinkeinoelämään liittyvät asiat

2. Menettely

Menettely
Otsikko: DCE 2024-367-01
Kuvaus: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et dossier
Menettelytunniste: 44b0db50-bef7-480e-ba2e-42e5d7e5e31c
Sisäinen tunniste: Marché unique
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 38540000 Testaus- ja mittauslaitteet

Suorituspaikka
Postiosoite: 10 RUE GALILEE  
Postitoimipaikka: CHAMPS SUR MARNE
Postinumero: 77420
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 150 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: DCE 2024-367-01
Kuvaus: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et dossier
Sisäinen tunniste: Marché unique

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/132540-2024
mailto:achats@fcba.fr


132540-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 38540000 Testaus- ja mittauslaitteet
Määrä: 1 newton

Suorituspaikka
Postiosoite: 10 RUE GALILEE  
Postitoimipaikka: CHAMPS SUR MARNE
Postinumero: 77420
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 150 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.achatpublic.com

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.achatpublic.com
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 12/04/2024
Sopimuksen ehdot: 

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


132540-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE 
MEAUX
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: INSTITUT 
TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Rekisterinumero: FR1477560903
Osasto: 77
Postiosoite: 10 RUE GALILEE
Postitoimipaikka: CHAMPS SUR MARNE
Postinumero: 77420
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Service Achats
Sähköposti: achats@fcba.fr
Puhelin: +33172849661
Internetosoite: https://www.fcba.fr/
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://www.fcba.fr/achats/
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Osasto: 77
Postiosoite: 44 Avenue du Président Salvador Allende  
Postitoimipaikka: MEAUX
Postinumero: 77100
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: ef8d823a-0f1f-4ed7-8067-dd3623a44669  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu

mailto:achats@fcba.fr
https://www.fcba.fr
https://www.fcba.fr/achats


132540-2024 Page 4/4

Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 29/02/2024 16:26:08 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 132540-2024
EUVL S -lehden numero: 45/2024
Julkaisupäivä: 04/03/2024


